

**MARRIAGE IS NOT 50-50.
DIVORCE IS 50-50.
MARRIAGE HAS TO BE
100-100. IT ISN'T
DIVIDING EVERYTHING IN
HALF, BUT GIVING
EVERYTHING YOU'VE GOT!**

*God loves
a cheerful
giver."*

You can now directly deposit your tithe and other special donations in the FCC account using the following details.

FAITH COMMUNITY CENTRE
STATE BANK OF PATIALA
A/c No. 65000130208
IFSC Code: STBP0000240

Please text Pastor whenever you make any online transfer

Sermon notes / संदेश लिखने के लिए स्थान

"...then you will know the truth, and the truth will set you free" (John 8:32)



FCC 2015/VOL NO. 54 (SUNDAY 14 FEBRUARY, 2016)



**FAITH COMMUNITY CENTRE
ST. STEPHEN'S SCHOOL
(BASEMENT)
SECTOR—45/B, CHANDIGARH**

OUR VISION
TO IMPACT THE NATION OF INDIA AND BEYOND WITH
THE GOSPEL OF JESUS

Pastor's Page

Greetings!

Today is World Marriage Day. Scripture reminds us that marriage is a covenant between man and woman-approved, blessed and sanctioned by God. ".....therefore what God has joined together, let man not separate". Matt 19:6. When a couple is united in marriage in obedience to the Holy Scriptures, they are joined together in God's plan of unity. 'Joined together' means becoming one flesh. This unity is only possible through the enabling of the Holy Spirit. It is only through the power of the Holy Spirit that husbands and wives can walk in unity and harmony (Eph. 5:22, 23)

The enemy has tried his best to destroy the divine institution of God honoring marriage in the body of Christ; he has been attacking the families of believers all over the globe. By the grace of God, the Church has resisted this venomous attack in the name of the Lord to a large extent.

Today we want to celebrate the institution of marriage and reiterate our commitment to our spouses and children for the glory of God. By repeating/saying the marriage renewal vows, all believing couples are recommitting themselves to make God the foundation of their marriage and fulfill all obligations and responsibilities as husbands and wives.

Lord Jesus came to redeem mankind back to original relationship with God that Adam had lost. Jesus also redeemed the Christian marriage. Only in Jesus can we receive all that God has for our marriages, because He is the only one who has purchased back that which was lost through Adam and Eve.

Without Jesus marriage can only be a counterfeit of what God intends.

Wishing you all a very blessed family life,
Pas. Cherian John

पास्टर का प्रष्ठ

अभिनंदन!

आज विश्व विवाह दिवस है। धर्मशास्त्र हमें याद दिलाती है की विवाह पुरुष और स्त्री के बीच एक वाचा है - जिसे परमेश्वर ने पारित, आशीषित और अनुमोदित किया है। "..... इसीलिए जिसे परमेश्वर ने जोड़ा है, कोई मनुष्य अलग ना करे " मत्ती १९:६। जब एक जोड़ा पवित्र शास्त्र के आज्ञा के अनुसार विवाह में बन्द जाता है, तो वह परमेश्वर की एकता की योजना के अनुकूल जुड़ जाते हैं। 'एक साथ जुड़' जाने का अर्थ है एक तन हो जाना। यह सिर्फ पवित्र आत्मा के द्वारा ही संभव है। सिर्फ पवित्र आत्मा की सामर्थ के द्वारा ही पती और पत्नी एकता और तालमेल में चल सकतें हैं (इफि. ५:२२, २३)।

मसीह की देह में विवाह का सम्मान करना परमेश्वर की दिव्या संगठन जिसे नष्ट करने के लिए दुश्मन ने अपना उत्तम प्यास किया है; सारे विश्व भर में वह विश्वासीयों के परिवारों पर हमला कर रहा है। परमेश्वर के अनुग्रह से कलीसिया प्रभु के नाम में इस जहरीले हमले का मुकाबला काफ़ी हद तक करती आयी है।

आज हम इस विवाह के संगठन का अनुष्ठान करना चाहते हैं और हम परमेश्वर के महिमा के लिए अपने साथी और बच्चों के प्रति अपने प्रतिबद्धता को दुहराएंगे। विवाह की नवीकरण प्रतिज्ञा को दुहरा/कह कर, सारे विश्वासी जोड़ें फिर से अपने आप को प्रतिबद्ध करेंगे की वोह परमेश्वर को अपने विवाह का आधार बनाएंगे और पती पत्नी के नाते सब ही दायित्वों और जिमेदारियों को पूरा करेंगे।

प्रभु यीशु मानवता को छुड़ा कर परमेश्वर के साथ असल रिश्ते को जोड़ने आया जिसे आदम ने खों दिया था। यीशु ने मसीही विवाह को भी छुड़ाया है। सिर्फ यीशु में हम वोह सब पा सकतें हैं जो परमेश्वर ने हमारे विवाह के लिए रखा है, क्योंकि जो आदम और हव्वा के द्वारा खो गया था सिर्फ यीशु ही मोल देकर वापस लेकर आया।

जो परमेश्वर विवाह के विषय में चाहता है वह बिना यीशु विवाह खोटा है।

आप सब का परिवार जीवन आशीष से भरा हो,
पास्टर चेरियन जॉन

Coming Up This Week:

1. The Fasting prayer meeting on 19th Feb will be held at the residence of Br. Christopher, # HL 313, Phase-2(near J K Bank). Time 11am
2. The Sunday service on 28th Feb will be held from 4-6pm as there is a restriction on cars till 2pm. It will be observed as Youth Sunday.

Prayer Corner:

1. Pray for India's salvation.
2. Pray for the Church to fulfill the Great Commission.
3. Pray for the sick - Harpreet Kaur, Sis.Sushma Sr, Uncle Jas-mail, Sis. Alka
4. Pray for FCC churches and ministry.

